
区民の皆様へ

永平寺町役場　建設課長
（　公　印　省　略　）

記

業 務 名 押谷川改修工事用地測量実施設計業務

業務場所 普通河川 押谷川　吉田郡永平寺町市野々　外地係

作業期間 令和６年９月中旬から令和６年１２月下旬まで

発 注 者 永平寺町

　建設課　　　 担当： 山本　政智 TEL　0776-61-3948

受 注 者 中央測量設計株式会社　　　住所　福井市和田2丁目1205

　管理技術者 野坂　和典

　測量担当者　 錦織　勝巳

業務位置図

            国土地理院地図

現地調査について

　・作業員は、作業服を着用し、身分証明書を携帯して行動や言動には十分注意し、

　　安全な作業に努めます。

　・作業時間は、原則月曜日から金曜日の午前９時頃から午後５時頃までとします。

　・作業の支障になる下草等は、事前に確認の上、伐採させていただきます。

　・作業車は、確認の上、交通に支障がない指定の場所に駐車します。

　・用地測量の対象となる地権者様には、後日改めて立会いをご依頼いたしますので、

　　ご協力をお願いします。

令和６年１０月４日

現地調査（測量）の実施について（お知らせ）

　　　平素より、町が実施する事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　この度、押谷川改修工事に伴い、下記の内容にて、現地調査（平面測量、路線測量、用地測量）

　　を実施しますので、地域住民の方々にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど

TEL　0776-22-8482　

　　よろしくお願いいたします。工事に関して何かございましたら下記連絡先までご連絡下さい。

調査箇所

回 覧


